Asır Şark ve Batı ilimlerinin varisidir. Bütün bu ilimler elene elene, seçile seçile belirli bir

sisteme ulaşarak sistemleşmiş, inkişaf ederek bugünkü şeklini almıştır. Ona göre de seçile

seçile diyoruz ki, eğer kadim Yunanlar, orta asır şark âlimleri, hatta XVII. yüzyılda Mehmed

Emin Şirvânî (ö. 1036/1627) şarkta ve Francis Bacon (22 Ocak 1561-9 Nisan 1626) batıda

http://tr.wikipedia.org/wiki/1561
http://tr.wikipedia.org/wiki/1626